sobre estrutura tubular de aço e 1 (uma) cadeira individual

empilhável com

assento e encosto em polipropileno injetado ou em

compensado anatômico moldado, montados sobre estrutura

tubular de aço.

V R Costa

Ltda/Mirante
Industria

quinhentos e
setenta reais

vinte e oito mil e

quinhentos reais
22 RS 570,00 RS 28,500,00a 50 CJP-01

Conjunto para aluno tamanho 3 (modelos FNDE). Composto

de; I (uma) mesa em MDP, revestido na face superior de

laminado melaminico e na face inferior em chapa de

balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço,

contendo porta-livros em plástico injetado e 1 (uma) cadeira

[...]

contendo porta-livros em plástico injetado e 1 (uma) cadeira

empilhável, com assento e encosto cm polipropileno injetado,

montados sobre estrutura tubular de aço.

VR Costa

Ltda/Mirante

Industria

quarenta e três mil
reais

quatrocentos e
trinta reais

24 RS 43.000,00RS 430,00G 100 GA-04

R$ 120.700,00VALOR TOTAL cento e vinte mil e setecentos reais

V. OOSTA

A EMPRESA: V R COSTA LTDA DECLARA QUE:

1 - ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÂO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÃRIOS E

COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDlCIONAMENTO  DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.